
UCHWAŁA NR RGK.0007.74.2021 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji doraźnej do spraw zmian statutów jednostek 
pomocniczych gminy Białe Błota. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) § 15 ust. 1 Statutu Gminy Białe Błota (Uchwała Nr RGK 0007.183.2019 Rady Gminy Białe 
Błota z dnia 26.11.2019 r., (Dz. Urz. Województwa Kujawsko- Pomorskiego z 2019 r., poz. 6762 z dnia 
05.12.2019) oraz uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Statutu Gminy Białe Błota, Uchwała Nr RGK. 
0007.68.2020 Rady Gminy Białe Błota z dnia 01.10.2020 r., (Dz. Urz. Województwa Kujawsko- Pomorskiego 
z 2020 r., poz. 4879 z dnia 12.10.2020) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr RGK.0007.26.2021 Rady Gminy Białe Błota z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie 
powołania komisji doraźnej  do spraw zmian statutów jednostek pomocniczych gminy Białe Błota 

§ 3. otrzymuje brzmienie: 

„Przedmiotem działania Komisji będzie przygotowanie do końca miesiąca listopada 2021 r. 
projektu uchwały zmieniającej statuty jednostek pomocniczych Gminy Białe Błota”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C088A289-E5D8-494E-AEEC-662EC763A3D8. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z pracami nad zmianami w statutach jednostek pomocniczych Gminy Białe

Błota, wydłużenie terminu przygotowania projektu uchwały zmieniającej statuty jednostek

pomocniczych Gminy Białe Błota jest zasadne.

Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota

Jacek Grzywacz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C088A289-E5D8-494E-AEEC-662EC763A3D8. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 3
	Paragraf 2

	Załącznik

